ATA DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA
PARA O EXAME DE HABILITAÇÃO DE PRO-
FESSOR SUBSTITUTO PARA O DEPARTA-
MENTO DE INFORMÁTICA, MATÉRIA ESPE-
CÍFICA DE PROGRAMAÇÃO DE COMPUTA-
DORES E MÉTODOS NUMÉRICOS.

Ao décimo segundo dia do mês de maio de 2015, às 08:00 horas, reuniu-se a
Comissão Examinadora para o Exame de Habilitação para Professor Substituto do
Departamento de Informática, composta pelos professores Renato Carmo, Roberto
Hexsel e Eduardo Spinosa, para, sob a presidência do primeiro, realizar a prova
didática dos candidatos Luiz Leandro dos Reis Fortaleza, Leonardo de Amaral
Vidal, Jorge Augusto Meira e Gabriel Argolo Matos Rocha.

O candidato Gabriel Argolo Matos Rocha não compareceu à prova, sendo por-
tanto desclassificado. Os demais candidatos obtivram as seguintes notas na prova
didática.

Nome do Candidato Nota na Prova Didática
Luiz Leandro dos Reis Fortaleza 7,0
Leonardo de Amaral Vidal 5,0
Jorge Augusto Meira 8,5

O candidato Leonardo de Amaral Vidal não atingiu 7,0 pontos na prova didá-
tica, sendo portanto desclassificado.

Nada mais havendo a tratar, eu, Eduardo Spinosa, lavrei a presente ata que,
depois de lida e aprovada, será assinada por mim e pelos demais membros da Co-
missão.

Curitiba, 12 de maio de 2015.